
UCHWAŁA NR XXI/137/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019  poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę  124.645,60 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 124.645,60 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 121 617,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 121 617,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 121 617,00

926 Kultura fizyczna 0,00 3 028,60

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 3 028,60

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 3 028,60

Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej 0,00 3 028,60

bieżące razem: 0,00 124 645,60

Ogółem: 0,00 124 645,60

§ 2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 124.645,60 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 124.645,60 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: F4F821A8-5780-4B82-A4CA-62D2AE4B5797. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9
500 Handel zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

50095 Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
801 Oświata i wychowanie zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00

80104 Przedszkola zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 53 617,00 53 617,00 53 617,00 0,00 53 617,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg zwiększenie 53 617,00 53 617,00 53 617,00 0,00 53 617,00

4260 Zakup energii zwiększenie 53 617,00 53 617,00 53 617,00 0,00 53 617,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: F4F821A8-5780-4B82-A4CA-62D2AE4B5797. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
926 Kultura fizyczna zwiększenie 3 028,60 3 028,60 3 028,60 0,00 3 028,60

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 3 028,60 3 028,60 3 028,60 0,00 3 028,60
4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 3 028,60 3 028,60 3 028,60 0,00 3 028,60

Wydatki razem: zwiększenie 124 645,60 124 645,60 124 645,60 10 000,00 114 645,60

Id: F4F821A8-5780-4B82-A4CA-62D2AE4B5797. Podpisany Strona 3



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: F4F821A8-5780-4B82-A4CA-62D2AE4B5797. Podpisany Strona 4




